TỔNG CÔNG TY KHÍ

CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH

KHÍ HÓA LỎNG MIỀN BẮC

-------------------------------

Số:                  /KMB-HĐQT
V/v: Giải trình sai sót BCTC VP Cty mẹ Quý 1/2011
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------

     Hà nội, ngày           tháng        năm 2011

Kính gửi:
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

· Căn cứ Thông tư số 09/2010/TT-BTC Sở GDCK Hà Nội hướng dẫn về công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

· Căn cứ Quy trình công bố thông tin của Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí hóa lỏng Miền bắc (PV GAS NORTH)

Công ty CP kinh doanh Khí hóa lỏng Miền Bắc (Mã CK: PVG) đã có BCTC Quý I/2011 gửi lên Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội theo đúng quy định. Tuy nhiện do lỗi máy tính nên bị sai sót một số chỉ tiêu như sau:

	STT (1)
	Chỉ tiêu            (2)
	Số báo cáo            (3)
	Số điều chỉnh         (4)
	Chênh lệch        (5) = (4) – (3)

	BẢNG CÂN ĐỐI KẾ TOÁN

	1
	Tài sản ngắn hạn
	1.154.044.865.400
	1.158.087.236.133
	4.042.370.733

	2
	Các khoản phải thu dài hạn
	  147.796.656.266
	          480.223.170
	(147.316.433.096)

	BÁO CÁO LƯU CHUYỂN TIỀN TỆ

	1
	Lưu chuyển tiền thuần trong kỳ (20+30+40)
	      5.878.661.515
	861.484.842
	(5.017.176.673)

	2
	Tiền và tương đương tiền cuối kỳ (50+60+61)
	17.306.450.640
	12.289.273.967
	(5.017.176.673)

Bằng công văn này PVGAS North kính giải trình lên HNX việc sai sót số liệu BCTC VP Công ty me trong quý 1/2011.
Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                      TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
· Như trên                                                                                   CHỦ TỊCH
· HĐQT, TGĐ(để b/c)

· Lưu VT, KP